leveren.

..... Dircs soen et Johannes Roef (dg: promiserunt) commorantes in Druenen ut dicebat promiserunt Johanni filio magistri Wolphardi ad opus eiusdem magistri Wolphardi ... modios siliginis mensure de Busco ad purificationem proximam persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 027r 08 zo 12-07-1377.

Godefridus ~~Heerkini~~ verkocht aan Gerardus zv Gerardus van Hees smid een b-erfcijns van ~~12~~ groten geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) $\frac{1}{2}$ morgen land in **Alem, naast het Reimbouts** Wiel, tussen Johannes gnd die ~~Joede~~ enerzijds en Johannes Moerken anderzijds, (2) $\frac{1}{2}$ morgen, gelegen tussen erfgoed behorend aan het klooster van Sint-Truiden enerzijds en ~~Rutgherus gnd~~ van den Wiel anderzijds, (3) ~~1 $\frac{1}{2}$ hont land in~~ Alem, tussen voornoemde Johannes ~~Moerken~~ enerzijds en Johannes Mersman anderzijds, welke cijns aan voornoemde Godefridus was verkocht⁵⁸ door Theodericus ~~zv Gerardus gnd Cheret Dijns² van Alem.~~

[Godefridus ⁵⁹Heerkini] hereditarium censum [XII] grossorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini et ad Buscum tradendum ex dimidio iugero terre sito in parochia de Alem [iuxta gurgitem] ibidem [dictum communiter Reijm]bouts Wiel inter hereditatem Johannis dicti die Jo[de] ex uno et inter hereditatem Johannis Moerken ex alio atque ex dimidio iugero [sito in dicta parochia ad locum dictum Woerden inter] hereditatem ad conventum sancti Trud[onis] spectantem ex uno et inter hereditatem [Rutgheri dicti] van den Wiel ex alio [necnon de uno et dimidio hont terre sitis in dicta] parochia inter hereditatem dicti Johannis [Moer]ken ex uno et inter hereditatem Johannis Mersman ex alio venditum dicto Godefrido a Theoderico [filio Gerardi dicti Gheret Dijns² de Alem] prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio Gerardi de Hees fabri supportavit cum litteris et aliis et jure promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 027r 09 tzo 12-07-1377.

Overdracht van een b-erfcijns die met Kerstmis wordt betaald uit een huis en erf van Gerardus zv, tussen Willelmus enerzijds en van Godefridus smid anderzijds.

..... quem se solvendum [habere] dicebat hereditarie nativitatis Domini ex domo et area (dg: dicti) Gerardi filii inter hereditatem Willelmi ?alio et inter Godefridi² fabri ex alio ut dicebat hereditarie s[upportavit]
.....

BP 1176 f 027r 10 tzo 12-07-1377.

..... van den Venne,, Johannes van Meijelsfort, Jacobus en beloofden aan Johannes zvw Gerardus Bessellen soen van Os, tbv, 30 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis (di 02-02-1378) in Den Bosch te leveren.

⁵⁸ Zie ← BP 1175 f 130r 08 do 21-01-1367, verkoop van deze cijns.

⁵⁹ Aanvulling op basis van BP 1175 f 130r 08.

..... (dg: filius) van den Venne
 Johannes de Meijelsfort Jacobus

 Johanni filio quondam Gerardi Bessellen soen de Os ad opus
 XXX modios
 siliginis mesure
 de Busco ad purificationem proximam persolvendos et in Busco

BP 1176 f 027r 11 tzo 12-07-1377.

Een onleesbaar contract.

..... quondam (dg: Goddonis)
 #Godefridi?# quondam Denkini van den

 dicto (dg: Bl) Blocke inter

 de Bruggen
 promittens (dg:)

 liberos dicti quondam
 ?impueres

 facient renunciare. Testes Andel et L[isscap]

BP 1176 f 027r 12 tzo 12-07-1377.

Johannes[?] zvw Goeswinus van den Heijden verkocht aan He..... zv.
 Henricus Gruenman van Gh..... waarschijnlijk een lijfrente of
 lijfpacht.

Johannes[?] filius quondam Goeswini van den Heijden hereditarie
 vendidit He..... filio Henrici Gruenman[?] de Gh.....

 anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra
 et in Gh.....

 ex prato dicto die (dg: d)
 He.....

 de Ghenen (dg: ...) promittens
 warandiam et aliam obligationem deponere
 censu domino duci promisit super omnia
 sufficientem facere et cum datum
 supra.

BP 1176 f 027r 13 tzo 12-07-1377.

Henricus van Zeland droeg over aan zijn zoon Boudewinus, tbv
, het vruchtgebruik in de helft van

Henricus de Zeland usufructum sibi competens in medietate cuiusdam
 quam dictus Henricus

 legitime
 supportavit Boudewino suo filio ad opus

.....
 ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere promittens super omnia quod
 ipse dict..

BP 1176 f 027r 14 ±zo 12-07-1377.
 Henricus zv Theodericus Posteel beloofde aan Marcellius van Puppel 23½
 Dordrechtse dobbel

Henricus filius Theoderici Posteel promisit Marcelio de Puppel
 XXIII #et dimidium# Dordrecht dobbel

BP 1176 f 027r 15 ±zo 12-07-1377.
 Johannes zvw Besselen beloofde aan zvw {verder
 onleesbaar}.

Johannes filius quondam Besselen promisit super omnia
 filio quondam

BP 1176 f 027r 16 ±zo 12-07-1377.
 Een contract van 4 regels dat onleesbaar is.

Een contract van 4 regels dat onleesbaar is.

1176 mf1 E 07. f.27v.

Sexta post octavam Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1377.

BP 1176 f 027v 01 ±zo 12-07-1377.
 Hees, Arnoldus Arnts soen, Arnoldus Yden soen, zijn
 broer Rodolphus, Andreas zv Andreas van? den? en
 Hennen soen beloofden aan hr Gerardus van Oesterwijk investiet van
 Hees 94 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft
 met Kerstmis? (vr 25-12-1377) en de andere helft met Lichtmis?
 aanstaande (di 02-02-1378).

..... Hees Arnoldus Arnts soen Arnoldus
 Yden soen Rodolphus eius frater Andreas filius Andree van? den?
 Hennen soen promiserunt domino Gerardo de
 Oesterwijk investito de Hees XCIIII modios siliginis mesure de
 Busco (dg: ad) mediatim ?Domini et mediatim ?purificatione
 proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes Andel et
 Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 027v 02 ±zo 12-07-1377.
 Ricoldus Peters soen van Dordrecht en zijn vrouw Bela dw
 Enghelbertus gnd droegen over aan Gerardus zvw Gerardus
 de helft in een huis en erf van voornoemde Enghelbertus, in
 Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van
 enerzijds en erfgoed van Petrus Witmeri anderzijds.

Ricoldus Peters soen de Dordraco maritus legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam [Enghel]berti dicti et dicta Bela cum eodem tamquam cum tutore (dg: ?d) medietatem ad se spectantem in domo et area dicti Enghelberti sita in Busco in (dg: Busc) in vico Orthensi inter hereditatem ex uno et inter hereditatem Petri Witmeri ex alio (dg: atque) ut dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Gerardi servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 027v 03 ±zo 12-07-1377.

Henricus van Bernheze zvw Nicholaus van den Arennest verkocht aan Reijmboldus bakker zvw Johannes Reijmbouts een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van van Vlimer enerzijds en erfgoed van Johannes Buekentop anderzijds, reeds belast met

Henricus de Bernheze filius quondam Nicholai van den Arennest hereditarie vendidit Reijmboldo pistori filio quondam Johannis Reijmbouts hereditarium [censum] IIIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Hinthamensi inter hereditatem de Vlimer #.....# ex uno et hereditatem Johannis Buekentop ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem exceptis censu promittens sufficientem facere. Testes Lonijs et Andel datum ut supra.

BP 1176 f 027v 04 ±zo 12-07-1377.

Henricus van der Buijnsbeke beloofde aan Wolterus soen van Dungen 25 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis (di 02-02-1378) in Den Bosch te leveren.

Henricus van der Buijnsbeke (dg: Wolterus Herberchs soen de Essche) promiserunt Woltero soen de Dungen XXV et II sextarios siliginis mensure de Busco ad purificationem in Busco tradendos. Testes ?Andel Huesden datum ut supra.

BP 1176 f 027v 05 ±zo 12-07-1377.

Arnoldus Groetaert van Os en Goessuinus Jans soen van Mege beloofden aan Jacobus van Offelt 10 Dordrechtse dobbel en 28 plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1377) te betalen.

Arnoldus Groetaert de Os et Goessuinus Jans soen van Mege promiserunt Jacobo de Offelt X Dordrecht dobbel et XXVIII plakken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 027v 06 ±zo 12-07-1377.

Een contract waarin de broers en Henricus, zvw hr Eustacius van ridder; en een Zebertus van

Nos Johannes Truden et Johannes de Audehoesden scabini notum facimus quod nos et Henricus fratres filii quondam domini Eustacii de militis Zebertus de datum ut supra.

BP 1176 f 027v 07 ±zo 12-07-1377.

..... zvw hr Willelmus gnd Voget verklaarde dat 50 resp. 56 dobbel

mottoen, aan hem beloofd door zijn betaald.

..... filius quondam domini Willelmi dicti Voget palam recognovit se fore satisfactum (dg: dobbel mottoen) quinquaginta et quinquaginta sex dobbel mottoen promissis sibi a ut dicebat dictam pecuniam dicto Zeberto.

BP 1176 f 027v 08 ±zo 12-07-1377.

Petrus van der Hautart, Johannes Guldeman en Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle beloofden aan, tbv de heren gnd² van Driel en Jo....., waarschijnlijk een geldbedrag, een helft te betalen met Pasen (zo 18-04-1378) en de andere helft met Pinksteren² (zo 06-06-1378).

(?dg: Hen) Petrus van der Hautart Johannes Guldeman et Arnoldus filius ?naturalis quondam domini Leonij de Scijnle ?presbitri ad opus dominorum de Driel et Jo..... XX.. mediatim pasce et mediatim ?penthecostes

BP 1176 f 027v 09 ±zo 12-07-1377.

(dg: van ?den ?Bogarde).

BP 1176 f 027v 10 ±zo 12-07-1377.

..... van Dijnther en Arnoldus zv beloofden aan , tbv hem en tbv als boven, 40

..... (dg: quondam) de Dijnthe[r] et Arnoldus filius ad opus sui et ad opus etc ut supra XL

BP 1176 f 027v 11 ±zo 12-07-1377.

Een onleesbaar contract waarin Hautart.

..... Hautart promisit ?domino

BP 1176 f 027v 12 ±zo 12-07-1377.

Schuldbekentenis aan Petrus Merle.

.....ken promiserunt Petro Merle etc

BP 1176 f 027v 13 ±zo 12-07-1377.

..... en² Godefridus zvw Hermannus gnd van der A..... alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van en Hilla zijn (onleesbaar).

..... Godefridus filius quondam Hermanni dicti van der A..... omnes et singulas hereditates sibi de morte

..... Hille sue

 omnes en
 singulas hereditates

 dicto Henrico?

 datum supra.

BP 1176 f 027v 14 tzo 12-07-1377.

Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.